別添４（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

年度鳥取県新型コロナウイルス緊急包括支援補助金（医療分野）実績報告書

年　月　日付第　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金実績報告
	補助金等の名称
	鳥取県新型コロナウイルス緊急包括支援補助金（医療分野）

	交付決定
	算　定　基　準　額
（Ａ）
	交　付　決　定　額
（Ｂ）
	差　　引
（Ｂ－Ａ）

	　円
	　円
	円

	実績
	　円
	　円
	円

	差引
	　円
	　円
	円

	添付書類
	１　鳥取県新型コロナウイルス緊急包括支援補助金（医療分野）支出内訳書
（別紙）
２　支出を証する領収書等

（別紙）

鳥取県新型コロナウイルス緊急包括支援補助金（医療分野）支出内訳書

＜内訳＞
	経費区分
	支出額
	内訳

	賃金・報酬
	円

	謝金
	円

	会議費
	円

	旅費
	円

	需用費
	円

	役務費
	円

	委託料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	備品購入費
	円

	合計
	円

※内訳欄は整備した設備等の品名等を詳細に記入すること

[bookmark: _GoBack]